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お近くのリサイクルセンター
土・日曜日が祝日の場合も開場

（5/3・4、8/16・17、1/3・4は休場です）
●辰口リサイクルセンター
　　　　　（岩内町カ40-1）

毎週日曜日 午前9時〜12時
●ふれあいリサイクルセンター
　　　　　　　　（寺井町を45）

毎週土・日曜日 午前9時〜12時

辰口地区
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松が岡
可燃ごみ
毎  週
水・土

不燃ごみ
第 2

金曜日
第２・４
木曜日

資　源

第１木曜日

紙 類
収集しません
各自リサイクル
センターへ

（　　　  ）あきかん・あきびん
ペットボトル

紙パック・蛍光灯・電池

ごみ袋の口はしっかりしばってください

町の収集日に出せないときはこちらへ

4月　2025年

7月

10月

1月　2026年

5月

8月

11月

2月

6月

9月

12月

3月

能美市役所 市民生活部 生活環境課
TEL 0761-58-2217
FAX 0761-58-2292

お
問
い
合
わ
せ

●ごみは当日の午前8時30分までに決められた集積場に出しましょう。●資源は決められた場所・時間に出しましょう。※「代替」は祝日などにより、振替収集を行う日です。
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2025年度ごみ収集カレンダー

「5374App」
（ごみなしアップ）
・分別で迷ったときに…
・代替日でも間違いなく！

お住まいの町のごみ収集日の通知、カレンダーの
表示、分別検索、よくある質問など便利な機能を
搭載しています。ぜひご利用ください。

App Store

▼ ダウンロードはこちら ▼

Google Play


